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松之木町日の出町

※記載の他にも売却物件がございます。
※先着順の為、売却済となることがあります。
申し込みに必要なもの
　申請書（指定様式）、誓約書（指定様式）
　印鑑登録証明書（300円）、住民票（300円）
※売買代金の他に、各種税金（印紙税、登録免許税など）が必要となります。
※その他条件などは申込要領をご覧下さい。
様式は高山市HPからも取得できます

その他の物件…

国府町広瀬町分譲地

久々野町飛驒川分譲地

清見町三日町分譲地
　　　　　　（高山西IC近く）

申　込
問合先

管財課
　35-3135

清見町三日町分譲地（駐在所近く）

松之木町分譲地

高山市有財産  売却物件
市が所有する財産（不動産）を売却します

物件情報
所在地　松之木町2699-1
　　　　～32
面　積　166.45～479.21㎡
学　区　東小・東山中学校
現　況　更地
地　目　宅地、一部原野有

所在地　清見町三日町1466-13
　　　　ほか3区画
面　積　213.08～260.37㎡
学　区　清見小・清見中
現　況　更地
地　目　宅地

No. 面積 価格

2※

3

4※

5

6※

7
8

394.40㎡
（宅地273.51㎡）

193.76㎡
479.21㎡

（宅地335.16㎡）

257.15㎡
414.91㎡

（宅地266.34㎡）

209.64㎡
175.68㎡

899.2万円

763.4万円

905.7万円

920.5万円

701.1万円

685.5万円
635.9万円

No. 面積 価格
9
10
11
12
13
14
15
16

175.65㎡
166.45㎡
166.47㎡
166.49㎡
183.55㎡
186.14㎡
192.47㎡
207.72㎡

635.8万円
674.1万円
622.5万円
660.9万円
772.7万円
783.6万円
810.2万円
899.4万円

No. 面積 価格
23
24

260.37㎡
246.02㎡

578.0万円
595.3万円

No. 面積 価格
25
26

222.72㎡
213.08㎡

559.0万円
551.8万円

※宅地以外の面積については
　原野の面積となります
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清見町三日町
清見中学校
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毎月28日は「岐阜県防災点検の日」です。災害への備えをチェックしましょう


